(SN) Signum meum Gavini Pilo Diana, civis Sasseris auctoritatibus appostolica et 
regia notarii publici et illustris admodum capituli turritani secretarii, depraemissis 
interfui et requisitus clausi cum duplicato ubi legitur fructuum prima pagina, in linea 
vigesima quarta secundi folli. 

Provisa / 
Acte del sindicat fet per lo molt illustre capitulo turritano en favor de lo molt illustre c. 97v. 

senior don Gavi Manca y Figo, canonge y vicary generai turritano. / 

55 	 1642 gennaio 20, Alghero (Sacrestia della cattedrale) 
Riuniti nella sacrestia della cattedrale i canonici dottor Pietro Manno, 

Giovanni Albert, Giovanni Lado, dottor Dionigi Soredes, dottor Giovanni 
Martì, dottor Antioco Estuppa, Gavino Carta, dottor Mattia Saha, Pietro de 
Melas, il nobile Francesco Manca, Antonio Dessi e l'arcipresbitero dottor 
Matteo Frasso, in rappresentanza della maggioranza dei membri del Capitolo, 
procedono alla nomina di un loro procuratore, il quale, con i pieni poteri a lui 
delegati; dovrà partecipare ai lavori del Parlamento. Al riguardo viene 
nominato il canonico Giovanni Martì, dottore e vicario generale del vescovo di 
Alghero don Antonio Nuseo. L'atto di procura è redatto dal pubblico notaio 
Sebastiano Mura alla presenza dei venerabili Gavino Esperat e Pietro Fancello 
della città di Alghero. 

In Dei nomine amen. 	 c. 99 
Noverint universi quod anno a nativitate Domini 1642, die 20 mensis ianuarii, in mei 
Sebastiani Mura notarii publici nec non admodum illustris et reverendi capituli 
algarensis secretarii, testiumque infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et 
rogatorum presente et personaliter constituti, admodum reverendi domini doctor 
Petrus Manno, Joannes Albert, Joannes Lado, doctor Dionisius Soredes, doctor 
Joannes Marti, doctor Antiochus Estuppa, Gavinus Carta, doctor Mathias Salia, 
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Petrus de Melas, nobilis Franciscus Manca, Antonius Dessi, et doctor Matheu Frasso, 
archipresbíter, canonici et capitulares ecclesiae cathedralis algarensis intus sacristiam 
prefactae ecclesiae capitulariter convocati, et congregati ad sonum campanae, ut 
moris est, tamquam maior et senior pars dicti admodum illustris capituli eiusdem 
ecclesiae representantes attendentes quod tria stamenta, seu brachia presentis regni 
et precipue ecclesiasticum cum literis convocatoris tam sacrae catholicae regiae 
magestatis, quam excellentissimi domini doctoris Fabrici Doria, ducis de Avellano, 
locumtenentis et capitanei generalis prefactae Sardiniae regni fuerunt convocatae, ut 
ad diem in prefactis literis convocatoris assignatum sint et compareant in civitate 
Calaris ad Parlamentum generalem, quod ibi prefactus excellentissimus dominus 
locumtenens nomine; et vice suae magestatis regniculis eiusdem regni indixit et 
convocavit ac tenere et celebrare intendit. Id circo tenore presentis sponte et de 
eorum certa scientia omnibus melioribus via et modo iure causa et forma, quibus 
melius et edificatius potuerunt et debuerunt, crearunt et nominarunt, constituerunt 
et deputarunt, et solemniter ordinarunt eorum verum, seu verius dictí admodum 
illustris capituli legitímum et indubitatum procuratorem ac sindicum specialem, et ad 
infrasripta generalem, ita tamen quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec 
et contra admodum reverendum dominum doctorem Joannem Marti, canonicum et 
pro illustrissimo et reverendissimo domino don Antonio de Nuseo, episcopo 
algarensi et unionum, ac santissimi domini nostri Papae Urbani ottavi asistente ac de 
consilio suae magestatis vicarium generalem, presentem, et onus dicti sindicatus 
aceptantem videlicet ad comparendum et interessendum predicto admodum illustre 
et reverendo capitulo in dicto Parlamento audiendum, videndumque et 
intelligendum prepositiones prefacti illustris et excellentissimi domini locumtenentis 
et capitanei generalis faciendas et ad deliberandum cum anis brachiis, ac toto 
Parlamento super responsione eidem praepositioni faciendae et ad ipsam